
 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PANEMUNĖLIO 

SENIŪNIJOJE EKSPOATUOJAMŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ IR MOTORINIŲ 

ĮRANKIŲ SUVARTOJAMO KURO NORMŲ NUSTATYMO   

 

2022 m. spalio 25 d. Nr. AV-1105 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. AV-853, patvirtintomis Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir 

naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose 

padaliniuose taisyklėmis, atsižvelgdamas į 2022 m. spalio 18 d. aktą Nr.6, 2022 m. spalio  18 d. 

aktą Nr.7, 2022 m. rugsėjo 13 d. aktą Nr. 2, 2022 m. rugsėjo 13 d. aktą Nr.3,2022 m. rugsėjo 13 d. 

aktą Nr. 4, 2022 m. rugsėjo 13 d. aktą Nr.1, 2018 m. spalio 30 d. aktą Nr.4, 2018 m. spalio 30 d. 

aktą Nr.3, 2021 m. sausio 20 d. aktą Nr.1, 2021 m. liepos 30 d. aktą Nr. 1: 

1. N u s t a t a u: 

1.1. Automobiliui „VW Transporter“ (valstybinis Nr. DCR 415) kuro sunaudojimo normą 

– 10,80 l /100 km; 

1.2. traktoriui „MTZ Belarus 1025.4“ (valstybinis Nr. A467A) kuro sunaudojimo normą – 

13,00 l / vienai moto valandai darbams, kai nenaudojama maksimali variklio apkrova 

(transportavimas, pervežimas ir vienos vietos į kitą ir kt.), 19,00 l / vienai moto valandai vykdant  

darbus, kai naudojama maksimali variklio apkrova (sniego valymas, darbai naudojant hidraulinį 

krautuvą, žemių stumdymas skydu ir kt.). Traktoriaus moto valandų skaitiklio rodmuo 2022 m. 

spalio 19 d. yra 1300; 

1.3. krūmapjovei „Stihl FS 131“ kuro sunaudojimo normą – 1,00 l / vienai faktinei darbo 

valandai; 

1.4. krūmapjovei „Stihl FS 235“ kuro sunaudojimo normą – 1,10 l / vienai faktinei darbo 

valandai; 

1.5. krūmapjovei Stihl FS 360 410 C-EM“ kuro sunaudojimo normą – 1,30 l /vienai 

faktinei darbo valandai; 

1.6.vejapjovei „Viking MB 253“ kuro sunaudojimo normą – 0,60 l / vienai faktinei darbo 

valandai; 

1.7.vejapjovei „Stiga Combi 53 SQ“ kuro sunaudojimo normą -0,80 l / vienai faktinei 

darbo valandai; 

1.8. benzininiam pjūklui „Stihl MS 261“ kuro sunaudojimo normą – 1,05 l / vienai faktinei 

darbo valandai; 

1.9. benzininiam pjūklui „Husqvarna 440“ kuro sunaudojimo normą – 1,05 l / vienai 

faktinei darbo valandai; 

1.10. benzininiam pjūklui „Stihl 180“ kuro sunaudojimo normą – 1,00 l / vienai faktinei 

darbo valandai; 

1.11. vejos traktoriukui „Stiga Tornado 3098“ kuro sunaudojimo normą – 1,8 l / vienai 

faktinei darbo valandai; 



1.12. vejos traktoriukui „Stihl RT 6112 ZL“ kuro sunaudojimo normą – 2,00 l / vienai 

faktinei darbo valandai; 

1.13. dyzeliniam vienfaziam elektros generatoriui KWD6500J kuro sunaudojimo normą – 

1,5 l / vienai faktinei darbo  valandai; 

1.14. benzininiam keturtakčiam siurbliui LGP 20-A kuro sunaudojimo  normą - 1,00 l / 

vienai faktinei darbo valandai. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. lapkričio 7 d. 

įsakymą Nr. AV-1066 „Dėl Panemunėlio seniūnijoje eksploatuojamų automobilių, traktoriaus ir 

motorinių įrankių suvartojamo kuro normų nustatymo ir eksploatavimo“;  

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. liepos 29 d. 

įsakymą Nr. AV-717 „Dėl Panemunėlio seniūnijoje eksploatuojamos krūmapjovės suvartojamo 

kuro normos nustatymo ir eksploatavimo“; 

2.3. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. sausio 22 d. 

įsakymą Nr. AV-61 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  direktoriaus 2018 m. 

lapkričio 7 d. įsakymo Nr. AV-1066 „Dėl Panemunėlio seniūnijoje eksploatuojamų automobilių, 

traktoriaus ir motorinių įrankių suvartojamo kuro normų nustatymo ir eksploatavimo“ dalinio 

pakeitimo;  

2.4. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 2021 m. rugpjūčio 4 d. įsakymą Nr. AV-

827 „Dėl Panemunėlio seniūnijos eksploatuojamos  krūmapjovės suvartojamo kuro normos 

nustatymo“. 

2.5. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 14 d. 

įsakymą Nr. AV-602 „Dėl Panemunėlio seniūnijoje eksploatuojamo vejos traktoriuko suvartojamo 

kuro normos nustatymo ir eksploatavimo“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.62, Panevėžys) Lietuvos  Respublikos ikiteisminių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Dubenčiukienė 


